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Nota: Estos dates han sidosuministrados a travesdef SIGEF.

Gasto devengadoPresppuesto

Aptobado .

Presupuestoi

Modificado
DETAUE

Dleiembre I Total DispdniblePebfero MayoEnero AbHIMano Junio Agosto Septlembre Octubre Novlembre

2 - GASTOS

2.1 - REMUNERAOONES Y CONTRIBUOONES

2.1.1-REMUNERACIONES

2.1.2-SOBRESUELOOS

2.1.3 - DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACifiN

2.1.4 - GRATIFICACIONES Y BOMFICACIONES

2.1.5 - CONTRlBUCiONES A LA SEGURIOAD SOCIAL

2 J - CONTRATAOdN DE SERVIOOS

2.2.1-SERVICIOS SASICOS

2.2.2 ● PUBLICIDAD, IMPRESIDN Y ENCUAD£RNACI6N

2.2.3-VIATICOS

2.2.4 - TRANS PORTE V ALMACENAJE

2.2.5 - ALQUILERES Y RENTAS

2.2.6-SEGUflOS

2.2.7 ● SERVIOOS DE CONSERVAC|6n, REPARAOONES MENORES E INSTALACIONESTEMPC

2.2.8 - OTROS SERVICIOS NO INCLUIOOS EN CONCERTOS ANTERIORES

2.2.9 - OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

2.3 - MATERIALES Y SUMINISTROS

2.3.1-ALIMEMTOSYPRODUCTOSAGROFORE5TALES

2.3.2 ● TEJCTILES Y VESTUARIOS

2.3.3 - PRODUaOS DE PAPEL. CART6N E IMPRESOS
2.3.4 - PRODUCTOS FARMACEUTICOS

2.3.5 - PRODuaOS OE CUERO, CAUCHO Y PLASTICO

2.3.6 ● PRODUaOS OE MINERALES, METAlICOS Y NO METALICOS

2.3.7 - COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUiMICOS Y CONEXOS

2.3.8 - GASTOS QUE SE ASIGNARAn DURANTE EL EJERClOO (ART. 32 Y 33 LEY 423-06)

2.3.9- PRODUCTOS YLITILESVARIOS

2.4 ● TRANSFERENOAS CORRIENTES

2.4.1 -TRANSFERENOASCORRIENTES ALSECTOR PRIVADO

2.4.2 -TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.4.3 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.4.4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A EMPRESAS PLI8LICAS NO FINANCIERAS

2.4.5 -TRANSFERENCIAS CORRIENTES AINSTITUOONES PliBLICAS FINANCIERAS

2.4.6-SUBVENCIONES

2.4,7 ● TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SEaOR EXTERNO

2.4.9-TRANSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS INSTITUCIONESPUBLICAS

2.5 - TRANSFERENOAS DE CAPITAL

2.5.1 ● TRANSFERENCIAS OE CAPITAL AL SEaOR PRIVADO

2.5.2 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.5.3 -TRANSFERENCIAS OE CAPITAL A GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.5.4-TRANSFERENCIAS OE CAPITAL A EMPRESAS POBLICAS NO FINANCIERAS

2.5.6 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR EXTERNO

2.5.9 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A OTRAS INSTtTUCIONES PIJBUCAS

2.6 - 8IENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

2.6.1 - MOBILIARIO V EQUIPO

2.6.2 - MOBItlARIO Y EQUIPO AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

2.6.3 - EQUIPO £ INSTRUMENTAL, CIENTfFiCO Y LABORATORIO

2.6.4 - VEHfeULOS V EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIGN Y ELEVACiGN

2.6.5 - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

2.6.6 - EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD

2.6.7 -Acrivos biolGgicos

19,087,828.61

18,233,971.69

15,644.290.06

194,50a00

20,118,294.38

18,134,693.19

15,544,290.06

208,500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00331.967.14240

195.627.20740

227.433,48140

36.634,790.00

0.00 0.00 292,761,025.01

259,458.542.12

196,244,900.88

36.231,790.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00o.w 0.00 0.00

040 aoo D.K 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

040 040 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.DO

040 0.00 0.00 D.N 0.00 040 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ooo 0.00 0.00 0.00 0.00 aoo 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 aoo 0.00 0.00

31.756.936.00

24,244.426.00

9,382.281.00

184400.00

940.000.W

150400.00

5,233.145.00

6.024,000 00

0.00 2,395,181.63

853,856.92

582,774.46

2,381.903.13

1,971,185.55

790,080.93

0.00 040 0.00 0.00 0.00 o.no 26,981,851.24

21.419,383.53

8,009,425.61

184.000.00

907,350.00

150,000.00

4,380,841.69

5,478,006.23

1.6S9.000.00

220,760.00

400,000.00

11.845,099.36

3,782.584.36

40,000.00

260,000.00

1.000.00

2,000.00

18.000.00

6,250.000.00

0.00 0.00 0.00 000

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00D.OO 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

32,650.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 852,303.31

274.911.31

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

271,082-46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00040

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,689,000.00

242,000.00

400,000.00

11457 J1S40

3.795,000.00

iO.OOO.M

260,000.00

2.00040

240000

18.000.00

6,250.000.00

0.00 0.00

0.00 21,240.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 12,415.64

12,415.64

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00040 0.00

0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00040 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.000.00 O.DO 0.00 0.00 0,00

0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00aoo 0.00 0,00

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00a.oo 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00a.oo 0-00 0.001.491.515.00 1,491,515.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00640 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0-00 0-00 0.00 0.006.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0-00 0.00

0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 040 0.00 0.00 0.00

0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000X0 0.00 0.00O.DO 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.000.00 OK 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00040 O.K 0.00 O.DO 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00O.K OK 0.00 0.00

0.00 0,00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00O.K O.K 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00O.K O.K 0.00 0-00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00040 O.K 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00O.K G.K 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00O.K O.K 0.00 0.00 0,00 0.00

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.DO 0.00 0-00 0.00O.K O.K 0.00 0.00 0.00

0-00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00O.K O.K D.OO 0.00 0.00 0.00

0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00O.K O.K 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00O.K O.K 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00384K.K

38.0K.K

OK 0.00 38,000.00

38,000.000.00 0.00 0.00' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00O.K 0.00 0-00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00O.K O.K 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0-00 0.00O.K O.K 0.00 0-00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00aK O.K 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00040 O.K 0.00 0.00 0.00

0.00 0-00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00O.K O.K 0.00 0.00 0.00 0.00

0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00O.K 0.00 0.00 0.00O.K 0.00



0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.6-BIENES INTANGIBLES

2.6.9 - EDIFICIOS, ESTRUaURAS, TIERRAS, TERRENOS Y OBJFTOS DE VALOR

2.7-OBRAS

2.7.1 ● OBRAS EN EDIFICACIONES

2.7.2 - INFRAESTRUCTURA

2.7.3 ● CONSTRUCCIONES EN BIENES CONCESIONADOS

2.7.4 - GASTOS QUE SE ASIGNARAN DURANTE EL EJERCICIO PARA INVERSION (ART. 32 Y 33

2.8 - AOqUISiaON DE ACDVOS FINANOEROS CON FINES DE POliTICA
2.8.1 ● CONCESiON DE PRESTAMOS

2.8.2-ADQUISICI6N DETITULOSVALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA

2.9 ● GASTOS FINANOEROS

2.9.1 ● INTERESES DE LA DEUDA PUSLICA INTERNA

2.9.2 - INTERESES DE LA DEUDA PUBUCA EXTERNA

2.9.4 ● COMISlONES V OTROS GASTOS BANCARtOS DE LA DEUDA PUBUCA

4 - APLICAOONES FINANCIERA5

4.1 ● INCREMENTO DE ACTTVOS FINANOEROS

4.1.1 ● INCREMENTO DE ACTIVOS FINANOEROS CORRIENTES

4.1.2 ● INCREMENTO DE ACTIVOS FINANOEROS NO CORRIENTES

4.2 ● DISMINUCldN DE PASIVOS

4.2.1 -DISMINU06N DE PASIVOS CORRIENTES

4.2.2 - DISMINUC|6N OE PASIVOS NO CORRIENTES

4.3 ● DISMINUCldN OE FONOOS DE TERCEROS

4.3.S ● DISMINU06N OEPbSITOS FONDOS DE TERCEROS

0.00 000

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00DJ»OMI

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 000

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00000G.OQ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 000

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00OM O.DO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00O.GO DO)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00O.GQ 000

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00D.OOOJM

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 ow

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000. 0.00 0.000» O.tX)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00000n.oo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 D.OO0.0.00 000

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000. 0.00 0.000.00 000

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000. 0.00n.oo 000

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000. 0.00 0.000.00 000

0.000. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00D.OO(un

0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 0.000. 0.000000.00

Total I'ener.-il 0.00 292,761.025.01

Wepaibdo por
Lie. Flavia PeTez Gutierrez

Enc. Division de

Revisado

Lie. Maria Colombia Vargas

Directora Administrativa y FinancieraPresupuesto

Autorizado por
EladioArnaud Santana Ph.D.

Director Ejecutivo
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/
Ejecucion Mensual

OEVENOAOO APROBADO + TEMPORAL{ SIstems Integrado de Gesbon financiers
Periodo: 2026

CNdffmtKc TotilMoviKnbf*6tpd«nbr« Octubr*JvUq A40stoiikypAbrilf*«bf«ro WanoEniro
Rtf CCPCutnta

0.09aoo8.00 9M9-99 0.00OJQ CM9.0020.41 $.204.00 O.MOJIOToUl QwMl

1 $,$44,390.0$

20$.$a0.0Q

2,961,90a.13

790,09643

32.6M.00

992,30341

274,91141

049 0.08049 0400 900.89 0.0004094018,S44.29aOI

206.SOQ.OO

2,301,90113

790.009.93

32.9U.00

SS2.90131

Z74.91131

040nofuXHAciONes

toMiuetDOO

CQHtmeuooitEi a osouripao social

●6RV4CI09 OABICOS

slfAncoo

ALQULIM4 V ACN7 At

BEeURO*

SERVICIOO oe C£« B9VACION, REAAAACIOHEB VEMORES t fl BTALAUOKES TCMPOtfALES

OTR09 MRViCIOi WCLUOOS EN CORCCFT00 AVTERlOraiS

OTRA6 COKTRATACIOhEB DE BERVfClOE

ALIHEKTOB T FHOOUCTOB AOROFOREBTALEB

2.1.1
0.060.09D.08 0.000.090 000.800.000.99 O.N040

11.2
0.00 0.09040040 0.000 00O.QO0.000480400.00

11.6 0.010.080.80840 0.080 000.00D.OO040 6406.60
111

LOO 0.006.00040 0.900 000.090.006.000440.09
113

IIS

0.08 0.008.000406 000.80 0.000.000400.00
0.080.80 0.990.000400.00 0 000.000.000.600.00Hi
LOI 0400.80 0.098.000.000 009.00 0.060.900.900.06 9.90

2JL7
0.89 0.00 21.249.960.80040 9.800.90 9 008.089.0921,240.99 8.000.9012.1 0.000.00 0400.900.00 9.00849 0 900.000.090.09 9400.00

12.6
0.00 13.41$.M8.08 L40940 9.009.06 0 060.080.001141164 0.090.06

19.1
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I144o|
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|i>B8tu«lonBl: N
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25527815-00111352324-SIGEF

Ejecucion Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORALSistema Integrado de Gestidn Financiera

Periodo: 2026

V

ETAPAS DEL6AST0
Presupuesto
Oisponible

Presupuesto
Vigente

Modificaciones

Presupestarias
Presupuesto

Iniciai
Ref CCP Cuenta

Pa^doUbramiantoDevengadoCompromisoPreventivo

38,579,813.8939i;206,122.9939,208,122.99237,038,766.75238,636/1811.7193,328,666.29331,867,148.000.00331,967,148.00Total General

31,188,580.1231,188,580.1231,188,580.12187,745,324.74187,745,324.7439,688,15626227,433,481.000.00227,433,481.002.1.1
31,188,580.12

31,188,580.12

28(028,094.62

28;928,094.62

1,328,137.50

31,188,580.12

31,188,580.12

28,928,094.62

28.928,094.62

1,328,137.50

31,188,580.12

31,188,580.12

20,9:^,094.62

28,928,094.62

1,328,137.50

187,745,324.74

187,745,324.74

173,628,567.72

173,628,367.72

7,968,325.00

187,745.324.74

187,745,324.74

173,628,567.72

173,628,567.72

7,968,825.00

227,433,481.00

227,433,481.00

182,490,568.00

182,490,568.00

16,840,825.00

4,500,000.00

11,676,000.00

672,825.00

7,694,088.00

7,694,088.00

18,000,000.00

18,000,000.00

2,400,000.00

700,000.00

1,700,000.00

36,634,790.00

39,688,156.26

39,688,156.26

8,882,000.28

8,862,000.28

8,880,000.00

4,500,000.00

4,920,000.00

-540,000.00

1,560,000.00

1,560,000.00

18,000,000.00

18.000,000.00

2,386,155.98

700,000.00

1,686,155.98

34,266,79000

227,433/481.00

227,433,481.00

182,490,568.00

182,400,568.00

16,848,825.00

4,500,000.00

11,676.000.00

672,825.00

7,694,088.00

7,694.088.00

18,000,000.00

18,000,000.00

2,400,000.00

700,000.00

1,700,000.00

36,634,780.00

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACiONES

Remuneraclones al personal flio

Sueldos empleados fijos

Remuneraclones al personal de carActer temporal

Periodo probatorio de ingreso a carrsra

Empleacbs temporales

Interinato

Sueldos al personal fijo en trdmita de penslones

Sueldos al personal fijo en trdmite de penslones
Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

Prestaclenes econOmIcas

Prestaddn laboral por desvinculacid't

Propord6n de vacadones no disfrutadas

2.1

0.002.1.1
0.00

2.1.1.1

2.1.1.1.01

2.1.1.2

2.1.1.2.05

2.1.1.2.08

2.1.1.2.11

2.1.1.3

2.1.1.3.01

2.1.1.4

2.1.1.4.01

2.1.1.5

2.1.1.5.03

2.1.1.5.04

2.1.2

0.00

0.00

0.000.00 0.000.000.000.00

1,126,000.00

202.137.50

932,348.00

1.126,000.00

202,137.50

932,348.00

932,348.00

1,126,000.00

202,137.50

932,348.00

6,766.000.00

1,212,825.00

6,134,088.00

6,756,000.00

1,212,823.00

6,134,086.00

0.00

0.00

0.00

932,348.00932,348.006,134,088.00 6,134.088.000.00
0.000.000.000.000.000.00

0.000.00 0.000.000.000.00
0.00 0.000.0013,844.0213,844.020.00

0.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.00 0.0013.844.02

2,368,000.00
13.844.02

2,368,000.00
0.00

403,000.00403,000.00403,000.000.00

403,000.00

403,000.00

403,000.00

403.000.00

403,000.00

403,000.00

403,000.00

403,000.00

403,000.00

403,000.00

403,000.00

403,000.00

2,368,000.00

2,368,000.00

2,368,000.00

2,368.000.00

2,368,000.00

2,368,000.00

2,368,000.00

2,368,000.00

36,634,730.00

36,634,790.00

36,634,790.00

2,382,000.00

17,000,000.00

17,252,790.00

31,758,936.00

34,266,790.00

34,266,790.00

34,266,790.00

14,000.00

17,000,000.00

17,252,790.00

2,934,384.14

0.0036,634,790.00

36,634,790.00

36,634,790.00

2,382,000.00

17,000,000.00

17.252.790.00

31,758,936.00

2.1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

SOBRESUELOOS

Compensacl6n

Compensaddn servidos de seguridad

Incentive por Rendimiento Individual

Compensaddn por cumplimiento de indicadores del MAP

0.002.1.2

0.002.1.2.2

2.1.2.2.05

2.1.2.2.06

2.1.2.2.10

2.1.5

0.00

0.000.00 0.000.000.000.00

0.000.00 0.000.000.000.00
4,777,084.764,777,084.764,777,084.7628,624,551.8628,824,551.880.00

4,777,084.76

4,777,084.76

2,209,070.94

2,209,070.94

2,214,389.16

2,214,389.16

353,624.66

353,624.66

1,372,855.39

4,777,084.76

4,777,084.76

2,209,070.94

2,209,070.94

2,214,380.16

2,214,389.16

353,624.66

353,624.66

1,033,873.24

4,777,084.76

4,777,084.76

2,209,070.94

2,209,070.94

2,214,389.16

2.214,389.16

353,624.66

353,624.66

1,372,855J9

28,824,551.88

28,824,551.86

13,308,51345

13,308,513.45

13,328,935.10

13,328,935.10

2,187,103.31

2,187.103.31

9,062,46740

26,824,551.86

28,824,551.86

13,308,513.45

13,308,513.45

13,328,935.10

13,328,935.10

2,167,103.31

2,187,103.31

9,062,467.60

31,758,936.00

31,758,936.00

14,678,675.00

14,678,675.00

14,699,377.00

14,699,377.00

2,360,884.00

2,380,684.00

9,382,281.00

2,934,384.14

2,034,384.14

1,370,161.55

1,370,161.55

1,370,441.90

1,370,441.90

103,780.69

193,780.69

319,81340

0.0031,758,936.00

31,758,936.00

14,678,675.00

14,678.675.00

14,699,377.00

14,699,377.00

2,380,884.00

2,380,684.00

9,382,281.00

2.1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCiONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIQAO SOCIAL

Contribindones al seguro de salud

Contribudones al seguro de salud

Contribuclones al seguro de penslones

Contribudones al seguro de pensiores

Contribuclones al seguro de riesgo laboral

Contribudones al seguro de riesgo laboral

0.002.1.5
0.002.1.5.1

2.1.5.1.01

2.1.5.2

2.1.5.2.01

2.1.5.3

2.1.5.3.01

2.2.1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,372,855.39

1,372,855.39

53,510.44

53.510.44

204,854.32

204,854.32

272,097.91

272,097.91

805,266.72

605,266.72

31,644.00

31,644.00

5,462.00

5.462.00

1,372,855.39

1,372,855.39

53,510.44

53,510.44

204,854.32

204,854.32

272,097.91

272,097.91

805,266.72

805,266.72

31,644.00

31,644.00

5/482.00

5,482.00

1,033,873.24

1,033,873.24

38,054.31

38,054.31

158,652.80

158,652.80

146,018.85

146,018.85

669,240.28

669,240.28

16/425.00

16,425.00

5,482.00

5.48Z00

9,062,467.60

9,062,467.60

382,000.00

362,000.00

1,280,000.00

1,280,000.00

1,634,467.60

1,634,467.60

5,652,000.00

5,652.000.00

78,000.00

78,000.00

36,000.00

36,000.00

9,062,467.60

9,062,467.60

382,000.00

302,000.00

1,280,000.00

1,280,000.00

1,634,467.60

1.634,467.60

5,652,000.00

5,652,000.00

78,000.00

78,000.00

36,000.00

36,000.00

9,362,281.00

9,382,281.00

513,600.00

513,600.00

1,326,000.00

1,326,000.00

1,644,681.00

1,644.681.00

5.784,000.00

5,784,000.00

78,000.00

78,000.00

36,000.00

36,000.00

319,813.40

319,813.40

131,600.00

131,600.00

46,000.00

46,000.00

10,213.40

10,213.40

132,000.00

132,000.00

0.00contrataci6n de servicios

8ERVICIOS BASICOS

Servicios telefOnIco de larga distancia

Servidos telefdnico de larga dislanda
TelOfonv local

Teldfono'local

Servicio de Internet y television par cable

Servido de internet y television por cable
Electricidad

Energla elOctrica

Agua

9,382,281.00

9,382,281.00

513,600.00

513,600.00

1,326,000.00

1,326.000.00

1,644,681.00

1,644,681.00

5,784,000.00

5.764.000.00

78,000.00

78,000.00

36,000.00

36,000.00

2.2

0.002J.1

0.002.2.1.2

22.1.2.01

22.1.3

22.1.3.01

22.1.5

22.1.5.01

22.1.6

22.1.6.01

22.1.7

22.1.7.01

22.1.8

22.1.8.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.000.00Agua
0.000.00Recolaceidn de residues

0.000.00Recolecddn de residues
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Ejecucion Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORAL
Sistema Integrado de Gestidn Financiera

Periodo: 2026

ETAPASOEL-GASTO

ProsupueBto
DIsponIblo

Prasupuesto
Vlgonte

Modlficadones

Prasupestarias
Presupuasto

Ndal
Ref CCP Cuenta

UbramientoOevengadoCompromiMPreventivo

38,579,813.8939(206,122.9939,2(»,122.99237,038,166.75238,638,48117193,328,66629331,967,148.000.00331,967,148.00Total General

0.000.000.000.000.00184,00000184,000.000.00184,000.00
2.2.2

0.000.00 0.000.000.00184,000.00

184,000.00

70,000.00

70,000.00

114,000.00

114,000.00

907,350.00

184,000.00

184,000.00

70,000.00

70,000.00

114,000.00

114.000.00

940,000.00

0.00184,000.00

184,000.00

70,000.00

70,000.00

114,000.00

114,000.00

940,000.00

CONTRATACldN DE SERViaOS

PUBUCIDAO. IMPRESidN Y ENCUADERNACldN

Publlcldad y propaganda

Publicaciones de avisos ofidales

Itnpraslon, encuademacl6n y rotutacldn

Impresidn, encuademaddn y rotulacidn

22
0.00aoo0.000.00 0.000.00

22.2 0.000.000.000.000.000.00
22.2.1

22.2.1.03

22.2.2

22.2.2.01

2.2.3

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.000.000.000.000.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
32,650.0032,850.0032,650.0032,650.0032,050.000.00

32,650.00

32,650.00

32,650.00

32,650.00

32,650.00

32,650.00

32,650.00

2,650.00

2,650.00

32,650.00

32,650.00

32,650.00

32,650.00

32,650.00

32,650.00

940,000.00

940,0004)0

040,000.00

940,000.00

150,000.00

907,350.00

907,350.00

907,350.00

907,350.00

150,000.00

0.00940,000.00

040,000.00

940,000.00

940,000.00

150,000.00

CONTRATACICN de 8ERVICIOS

viAncos

VIOtIcos dentro del pais

ViOticos dentro de) pafs

22

0.00
22.3

0.00
22.3.1

22.3.1.01

2.2.4

2,650.002,650.00 32,650.0032,650.0032,650.000.00
0.000.000.000.00aoo0.00

0.00 0.000.000.000.00150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

5,233,145.00

0.00150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

5,233,145.00

CONTRATACldN DE SERViaOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

Peaje

Peaje

22
0.00 0.000.00 0.000.000.00

22.4 0.000.000.000.000.000.00
22.4.4

22.4.4.01

2.2.5

0.00 0.00 0.000.00 0.00150,000.000.00
852,303.31 852,303.3182,303.315,233,145.005,233,145.000.000.00

652,303.31

82,303.31

852,303.31

652,303.31

545,993.77

852,303.31

852,303.31

852,303.31

862,303.31

271,08a46

82,303.31

852,30321

82,30321

82,303.31

545,993.77

5,233,145.00

5,233,145.00

5,233,145.00

5,233,145.00

3,215,800.00

5,233,145.00

5,233,145.00

5,233,145.00

5,233,145.00

3,215,000.00

5,233,145.00

5,233,145.00

5,233,145.00

5,233,145.00

6,024,000.00

6,024,000.00

6,024,000.00

2,700,000.00

2,700,000.00

3,324,000.00

3,324,000.00

1,660,000.00

0.000.005,233,145.00

5,233,145.00

5,233,145.00

5,233.145.00

6,024,000.00

CONTRATACldN DE SERVICIOS

ALQUILERESY RENTAS

Alquileraa y rentes de edlflcaclones y locales

/MqullBreE y rentes de edilicadones y locales

2.2

0.000.00
2.2.5

0.000.00
2.2.5.1

2.2.5.1.01

2.2.6

0.000.00

2,809,000.000.00

545,903.77

545,993.77

271,08Z46

271,08^46

546,993.773,215.000.003,215,000.002,809,000.00

2,809,000.00

2,700,000.00

2,700,000.00

109,000.00

109,000.00

1,488,999.99

0.006,024,000.00

6,024,000.00

2,700,000.00

2,700.000.00

3,324,000.00

3.324,000.00

1,689,000.00

CONTRATACldN DE SERVICIOS

SEGUROS

Seguro de Uenes muetalea

Segura de bienes muebles

Seguros de personas

Seguras de personas

2.2

545,993.773,215,000.003,215,000.000.00
2.2.6 0.000.000.000.000.000.00
2.2.6.2

2.2.6.2.01

2.2.0.3

2.2.6.3.01

2.2.7

0.000.00 0.000.000.000.00
271,082.46545,993.775«,993.773,215,000.00

3,215,000.00

200,000.01

3,215,000.00

3,215,000.00

200,000.01

0.00

271,082.46546,993.77 545,993.770.00
0.000.000.00

0.00

0.000.000.00200,000.01

200,000.01

200,000.01

200,009.01

1,689,000.00

1,689,000.00

1,488,009.99

1,488,090.99

0.001,680,000.00

1,680,000.00

CONTRATACldN DE SERVICIOS

SERVICIOS DE CONSERVACldN,
REPARACIONES MENORES EINSTALACIONE8
TEMPORALES

ContrataciOn de mantenimlento y reparaclones manores

Reparadones y mantonimierrtos monores en odifieadones
Mantenimientos y reparadones espodales

Mantenimiento y reparaddn de instaladones eldctricas
Mantenltnlenlo y reparacldn de msquinailas y equlpos

Mantenimiento y reparaddn de mobSiarios y equipos de ofidna

Mantenimiento y reparaddn de equipos tecnologla e
informacidn

Mantenimiento y reparaddn de equipos de transpoite. tracddn y
elevaddn

Servicioade mantenimiento, reparaddn, desmonte e instaladdn

Instaladones temporales

Instaladones temporales

22
0.000.000.000.00

22.7

0.00 0.000.000.000.0032,000.00

1,000.00

1,000.00

30,000.00

1,306,999.99

1,000.00

21,000.00

32,000.00

1,000.00

1,000.00

30,000.00

1,507,000J)0

1,000.00

21,000.00

0.0032,000.00

1,000.00

1,000.00

30,000.00

1,507,000.00

1,000.00

21,000.00

2J.7.1

2.2.7.1.01

2.2.7.1.02

2.2.7.1.08

2.2.7.2

2.2.7.2.01

2.2.7.2.02

0.000.00 0.000.000.000.00

0.000.00 0.000.000.000.00
0.000.00 0.000.00 0.000.00
0.000.000.00200,000.01200,000.010.00

0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.00 0.00200,000.01200,000.01799,999.991,000,000000.001,000,000.002.2.7.2.06

0.000.00 0.000.000.00485,000.00

160,000.00

150,000.00

485,000.00

150,000.00

150.000.00

0.00465,000.00

150,000,00

150,000.00

2.2.7.2.08

2J2.7.3

2.2.7.3.01

0.000.000.000.000.000.00

0.000.00 0.000.000.000.00
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Ejecucion Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORAL
Sistema Integrado de Gestion Financiera

Periodo: 2026

V

ETAPAS DELGASTO

Presupuesto
Olsponible

Presupuesto
Vigente

Modiflcadones

Presupestarias
Presupuesto

Iniciai
Ref CCP Cuenta

PagadoUbranilentoOevengadoPreventive Compromiso

33,579,813.8939;206,122.9939,208,122.99237,038,766.75238,63B,48K.7193,328,666.29331,967,148.000.00331,967,148.00Total General

21,240.00 21,240.0021,240.0021,240.0021,24a00220,76060242,000.000.00242,000.00
2.2.8

21,240.00

21,240.00

21,240.00

21,240.00

21,240.00

21,240.00

21,240.00

21,240.00

21,240.00

21,240.00

242,000.00

242,000.00

220,760.00

220,760.00

0.00242,000.00

242,000.00

CONTRATACldN OE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN
CONCEPTOS ANTERIORES

Comlslones y gastos

Comisiones y gastos

FumIgaciOn, lavanderfa, limpleza e higlene

Fumigacldn

Limpieza e higlene

Servicios TOcnIcos y Profesionales

Servidosjuridicos

Servldos de capadtaddn

Impuestos, derechos y tasas

Impuestas

2.2

0.00
2.2.8

0.000.000.000.000.0020,000.00

20,000.00

120,00060

100,000.00

20,000.00

100,00060

20,000.00

80,000.00

2,000.00

2,000.00

400,000.00

20,000.00

20,000.00

120,000.00

100,000.00

20,000.00

78,760.00

-1,240.00

80,000.00

2,000.00

2,000.00

152,64260

0.0020,000.00

20.000.00

120,000.00

100,000.00

20,000.00

100,000.00

20,000.00

80,000.00

2,000.00

2,000.00

400,000.00

2.2.B.2

2.2.8.2.01

2.2.8.S

2.2.8.5.01

2.2.8.5.03

2i.8.7

2.2.8.7.02

2.2.8.7.04

2.2.8.8

2.2.8.8.01

2.2.9

0.000.00 0.000.000.000.00
0.000.000.000.000.000.00

0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

21,240.00 21,240.0021,240.00

21,240.00

21,340.0021,240.00

21,240.00

0.00

21,240.0021,240.0021,240.000.00

0.000.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.000.000.000.000.00

0.000.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.000.00247,357.50247,357.500.00

0.00 0.000.00247,357.50

247,357.50

247,357.50

247,357.50

247,357.50

247,357.50

400,000.00

400,00060

400,000.00

100,000.00

300,000.00

3,795,000.00

152,642.50

152,642.50

152,642.50

100,000.00

52.642.50

2,106,255.00

0.00CONTRATACldN OE SERVICIOS

OTRAS CONTRATACIONE8 OE SERVICIOS

Servicios de alimentacidn

Servldos de alimentadOn

Servldos'de Catering

400,000.00

400,000.00

400,000.00

100,000.00

300,000.00

3,795,000.00

26
0.00 0.000.000.00

2.2.9
0.000.000.000.00

2J.9.2

2.2.9.2.01

2.2.9.2.03

2.3.1

0.00 0.00 0.000.000.000.00

0.00 0.000.00247,357.50

1,688,745.00

247,357.50

89,93064
0.00

12,415.64 0.0012,415.640.80

12,415.64

12,415.64

12,415.64

12,415.64

0.001,688,745.00

1,688,745.00

89,930.04

89,930.04

3,705,000.00

3,795,000.00

2,106,255.00

2,106,255.00

0.003,795,000.00

3,795,000.00

MATERIALES Y SUMINISTROS

AUMENTOS Y PRODUCTOS
AGROFORESTALES

Aiimentos y bebidas para pereonae

Alimentos y bebidas para personas

Aiimentos para animales

Alimentos para animales

26
0.00

0.00
2.3.1

0.0012,415.6412,415.64

12.415.64

621,095.00

621.093.00

1,067,650.00

89,030.04753,905.00

753,005.00

1,352,350.00

1,352.350.00

40,000.00

1,375,600.00

1,375,000.00

2,420,000.00

2,420.000.00

40,000.00

0.001,375,000.00

1,375.000.00

2,420,000.00

2,420,000.00

40,000.00

26.1.1

2.3.1.1.01

26.1.2

2.3.1.2.01

2.3.2

0.0012,415.6489,030.040.00
0.000.000.000.000.00

0.000.00 0.001,067,650.00 0.000.00
0.00 0.000.000.000.000.00

0.00 0.000.000.004.0040,000.00

40,000.00

10,00060

10,000.00

10,000.00

10.000.00

20,00060

20,000.00

260,000.00

40,000.00

40,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

20,000.00

20,000.00

260,00060

0.0040,000.00

40,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

20,000.00

20.000.00

260,000.00

26 MATERIALES Y SUMINISTROS

TEXTILES Y VESTUARIOS

Hllados, fibras, atlas y OtJles de costura

Hilados, fibras, telas y utiles de costura

Aeabados textiles

Acabadcs textiles

Prendas y accesorios de vestir

Prendas y accesorios de vestir

0.000.000600.004.000.00
2.3.2

0.000.00 0.000.004.00060
26.Z1

0.00 0.000.000.00 0.000.002.3.2.1.01

26.2.2

266.2.01

26.2.3

2.3.2.3.01

2.3.3

0.000.00 0.000.004.000.00

0.00 0.00 0.000.000.000.00
0.000.000.000.004.000.00

0.000.00 0.000.00 0.000.00
0.000.00 0.000.00aoo0.00

0.00 0.000.000604.00260,000.00

260,00060

110,000.00

110,000.00

150,000.00

150.000.00

260,000.00

260,000.00

110,000.00

110,000.00

150,000.00

150.000.00

060260,000.00

260,00060

110,000.00

110.000.00

150,000.00

150,000.00

MATERIALES Y SUMINISTROS

PAPEL, CARTbN EIMPRESOS

Papel deeserttorto

Papel de escritorio

Papel y cartdn

Papel y cartdn

26
0.000.000.000.004.000.00

2.3.3
0.000.000.000.004.000.00

2.3.3.1

2.3.3.1.01

26.3.2

2.3.3.2.01

0.000.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.000.000.004.000.00

0.00 0.00 0.000.000.000.00
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Ejecucion Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORAL
Sistema Integrado de Gestion Financiera

Periodo: 2026

V

ETAPAS DEUGASTO

Presupuesto
Otspmibte

Modlflcaciones

Presupestarias
Preaupueato

Vigante
Presupuasto

Inidal
Ref CCP Cuenta

PagadoUbrairiientoOevengadoCompromisoPreventive

38,579,813.8939;206,122.9939,206,122.99237,038,766.75238,638/18147193,328,66629331,967,148.000.00331,967,148.00Total General

0.000.000.000.00aoo1,0Q0i)01,000.000.001,000.00
2.3.4

0.00 0.00 0.000.000.001,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

2,000.00

0.001,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

2,000.00

MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODU6TOS FARMACEUTICOS

Productos medicinales para use humane

Productos medidnalea para use humane

2.3
0.000.000.000.000.000.00

22.4 0.000.000.000.000.000.00
22.4.1

22.4.1.01

2.3.5

0.000.00 0.000.000.000.00
0.000.000.000.00aoo0.00

0.00 0.000.000.00 0.002,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

18,000.00

2,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

18,000.00

0.002,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1.000.00

18,000.00

22 MATERIALES Y SUMINISTROS

CUERO..CAUCHO Y PLASTICO

Uantaa y neumitlcea

Uantas yneumddeos
PIdstIco

PIdsticfi

0.00 0.000.000200.000.00
22.5

22.5.3

2.3.5.3.01

2.3.5.5

2.3.5.5.01

2.3.6

0.000.000.000200.000.00

0.000.00 0.000.000.000.00
0.00 0.000.000.000.000.00

0.000.00 0.000.000.000.00
0.000.000.000.00aoo0.00

0.00 0.000.000.000.0018,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

0.0018,000.00

18,000.00

MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS DE MINERALES, METAUCOS Y
NO METAUCOS

Productos de ceraento, cal, asbesto, yeso y arcllla

Preductoa de cemenlo

Productos de cal

Productos de yeso

Productos metdllcos y sue derivados

Heframiemtas menores

Productos metdllcos

2.3
0.00 0.000.000.000.000.00

2.3.6

0.000.000.000.000.003,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

15,000.00

10,000.00

5,000.00

6,250,000.00

3,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

15,000.00

10,000.00

5,000.00

6,250,000.00

0.003,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

15,000.00

10,000.00

5,000.00

6,250,000.00

22.6.1

2.3.6.1.01

2.3.6.1.02

2.3.6.1.04

2.3.6.3

22.6.3.04

2.3.6.3.06

2.3.7

0.000.00 0.000.000.000.00
0.00 0.000.000.000.000.00

0.000.00 0.000.000.000.00
0.000.000.000.000.000.00

0.000.00 0.000.00Q.OO0.00
0.000.000.000.00 0.000.00
0.000.000.000.00aoo0.00

0.00 0.00 0.000.000.006,250,000.00

6,250,000.00

6,250,000.00

6,250,00020

0.006,250,000.00

6,250,000.00

MATERIALES Y SUMINISTROS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS
QUiMICOSYCONEXOS

Combustibles y lubricantes

Gasoil

Productos quimicos y conexos

Productos quimicos de uso personal>y de laboratories

Abonos y feitilizantes

Insediddas, fumigantes y otros

Pinturas .lacas, bamices, diluyentes y absorbentes para

pinturas

Productos quimicos para saneamierto de las aguas

Otros productos quimicos y conexos

22
0.000.000.00 0.000.000.00

22.7

0.000.000.000200.004,360,000.00

4,380,000.00

1,870,000.00

700,000.00

600,000.00

505,000.00

30,000.00

4,380,000.00

4,380,000.00

1,870,000.00

700,000.00

600,000.00

505,000.00

30,000.00

0.004,380,000.00

4,380,000.00

1,870,000.00

700,000.00

600,000.00

505,000.00

30,000.00

2.3.7.1

2.3.7.1.02

22.7.2

2.3.7.2.03

2.3.7.2.04

2.3.7.2.05

2.3.7.2.06

0.000.00 0.000.000.000.00
0.900.000.000200.000.00

0.000.00 0.000.000.000.00
0.000.00 0.000.000.000.00
0.000.00 0.000.000.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.000.00 0.000.000.0020.000.00

15,000.00

1,491,51500

20,000.00

15,000.00

1,491,515.00

0.0020,000.00

15,000.00

1,491,515.00

22.7.2.07

2.3.7.2.99

2.3.9

0.000.00 0.000.000.000.00
0.00 0.000.000.00aoo0.00

0.000.00 0.000.000.001,491,515.00

1/»91,515.00

220,000.00

220,000.00

400,000.00

1,491,515.00

1,491,515.00

220,000.00

220,000.00

400,000.00

0.001,491,515.00

1,491,515.00

220,000.00

220.000.00

400,000.00

22 MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS Y OTILES VARIOS

Utiles y materlales de limpleza e higlene

Utiles y materlales de limpieza e higiene
Utiles y materlales de escritorlo, ofldna, informdtica,
escolaras y de enseAanza

Utiles y materlales de escritorlo, ofidna e informOtica
Utiles menores midico, quinirgicos o de laboratorlo

Utiles menores mddico, quimrgicos a de laboratorlo

Utiles de coclna y comedor

Utiles de codna y comedor

0.000.000.00 0.000.000.00
22.9

0.00 0.000.000.000.000.00
22.9.1

22.9.1.01

2.3.9.2

0.00 0.000.000.00 0.000.00
0.000.000.000.000.000.00

0.000.00 0.000.000.00400,000.00

50,000.00

50,000.00

93,000.00

93,000.00

400,000.00

50,000.00

50,000.00

93,000.00

93,000.00

0.00400,000.00

50,000.00

50,000.00

93,000.00

93,000.00

22.9.2.01

2.3.9.3

2.3.9.3.01

22.9.5

2.3.9.5.01

0.00 0.000.000.000.000.00

0.000.00 0.000.000.000.00
0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00
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Ejecucion Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORALSistema Integrado de Gestidn Financiera

Periodo: 2026

V

ETAPAS OEbGASTO
Presupuesto
Disponibla

Modiflcaciones

Presupsstarias
Presupuesto

Vlgente
Presupuesto

Iniclal
Ref CCP Cuenta

Pa^oDavenoado UbrairdentoCompromlMPreventJvo

39:208,122.89 38,579,813.8939,206,122.99237,038,768.75238,638,48-8.7193,328,666 29331,067,148.000.00331,967,148.00Total General

0.000.00 0.000,00 0.001,491,515001,491,515.000.001,401,515.002.3.9
0.00 0.00 0.000.00 0.001,491,515.00

420,000.00

420,000.00

30,000.00

10,000.00

20,000.00

278,515.00

1,491,515.00

420,000.00

420,000.00

30,000.00

10,000.00

20,000.00

278,515.00

0.001,491,515.00

420,000.00

420.000.00

30,000.00

10,000.00

20,000.00

278,515.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos elOctrfcos y aflnes

Productos eldctricos y afines

Repuestos y accesorlos menoros

Repusstos

Accesorios

Productos y utiles varios no Identificados
precedentemonte (n.i.p.)

Productos y Otiles de defense y seguridad

Productcs y utiles diversos

0.00 0.000.000.00 0.000.002.S.9.6

2.3.9.6.01

2.3.0.8

2.3.9.8.01

2.3.9.B.02

2.3.9.0

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.000.000J>00.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.000.000.00 0.000.00
0.00 0.000.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00148,515.00

130,000.00

38,00000

148,515.00

130,000.00

38,000.00

148,515.00

130,000.00

38,000.00

0.002.3.9.9.04

2.3.9.9.05

2.6.1

0.00 0.000.000.00 0.000.00
0.00 0.000.000.000.000.00

0.00 0.00 0.000.000.0038,000.00

38,000.00

38,000410

38,000.00

38,000.00

38,000.00

38,000.00

38,000.00

0.0038,000.00

38,000.00

38,000.00

38,000.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBlUARlOYEQUiPO

Electrodoni6stlcos

Electrodomdsticos

Parametros del Repoite:

Tlpo Moneda: 1 - Naclonal
Selecclon(es) del Grid Clasificador Posee 1 vatoresi
[1-No]
Tlpo Gasto; Presupuestado
Parametros Reports:
Haeta: 28/02/2026 23:59

null: Balance Aprobado * Temporal
Llsta ClasHIcadores;

Posee 1 valoresi

[1-No]
Piecenflguracldn ; 8-EJECUaON POR CUENTA Y SUBCUENTA
Perf-odo: 2026

Instltudonal: N
PartldaUbre;

Presupuestado: S
TItulo Reporte: EJECUCION POR CUENTA Y SUBCUENTA
No Presupuestado: N
Tipo Fecha: 01-01-HistReglstro

Reportes Anterlores: -
Tlpo de Reporte: pdf-ArchIvo PDF Acrobat
Enlidad : 254nstituto Oom. de Investigaciones Agropecuario y Forestal (OIAF)
Clasificador: dr.gov.slgef.claslfieadoros.generale8.slno.LookupVODomClaslflcadorSINoE8Actlvld8dlnver8lon-iE8 Inversion?
Nombre:

2.6
0.000.000.000.00 0.000.00

2.6.1
0.000.000.000.000.000.00

2.6.1.4

2.6.1.4.01
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00


